平成 31年 3月吉日

取引先 各位

      株式会社シラド化学

営業部 業務グループ

横浜市金沢区福浦 1-11-6
TEL：045-784-7815 FAX：045-785-7817

ゴールデンウィーク期間の出荷体制について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら本年度のゴールデンウィーク期間の休日を下記の通り実施させていただき

ます。これに伴い、出荷業務も大幅に変更となります。何かと御不便・御迷惑をお掛けいたします

が、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休 業 期 間 ： ４／２７(土) ～ ５／６(月)

受注期間 ： ４／２６(金)納入分  → ４／２４(水)１５：００迄

受注期間 ： ５／ ８(水)納入分    → ５／ ７(火)１５：００迄

         連休明け納入は、５／ ８(水)からとなります

※上記期日は、常時在庫を保有している商品で納入先が出荷翌日納入可能な地域の場合でございます。

在庫を常時保有していない商品の御注文や、納入先が翌日納入不可能な遠隔地の場合、前もって在庫

状況や納入可能日を御確認いただき早めの御注文をお願いいたします。場合によっては、やむを得ず

連休前納入が出来ない場合がございますので予め御了承下さい。

尚、本年のＧＷは長い期間物流が止まる為、休み前後は大変な混雑が予想されます。

遅延になる可能性も大いにございますので、余裕をもった早めのご発注をお願い致します。

また、ご不明な点がございましたら、お問い合わせ下さい。

以上